

---

## **SGA MS Materiale electrice pentru intretinere**

I.D.: 69076155

---

Data publicarii 10.05.22 Coduri CPV 31681410-0 31530000-0

---

Pretul estimativ: 3.043,32 RON - 3.043,32 RON

---

Descriere: 1. APLICA LED 8W 4000K IP54 OVAL DAB 21-1600810 21,54 buc\* 3 =64,62 lei 2. ALIMENTATOR 156W 24V 6.5A MONT SINA MWE EDR-150-24 134,30 buc\*3 = 402,90 lei 3. Banda izol 20ML ALB TRA FEH20 /250 3,30 buc \*5 =16,50 lei 4. BEC E27 15W LED A65 S.C. 4000K VTC 160 12,35 buc\* 10 =123,50 lei 5. CORP STRADAL 45W 3000LM 4000K EEL 0037396 608,95 buc\* 4= 2 435,80 lei

---